

Styrelsen och verkställande direktören för My Beat AB avger härmed följande rapport för perioden 2025-11-01 – 2025-12-31. Styrelsen intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet.

Innehåll

Sammandrag	2
VD har ordet	3
Upplysningar och övrig information	5
Resultaträkning för koncernen.....	7
Balansräkning för koncernen	8
Balansräkning för koncernen, forts.....	9
Kassaflödesanalys för koncernen.....	10
Förändring eget kapital för koncernen	11
Resultaträkning för moderbolaget.....	12
Balansräkning för moderbolaget.....	13
Balansräkning för moderbolaget, forts.	14
Kassaflödesanalys för moderbolaget	15
Förändring eget kapital för moderbolaget.....	16
Finansiell kalender.....	16
Granskningsrapport.....	16

Sammandrag

Ekonomisk utveckling i sammandrag - koncern

	251101– 251231	241101– 241231	250501– 251231	240501– 241231	240501– 250430
KSEK					
Nettoomsättning	2 458	4 437	10 834	11 567	20 176
Rörelseresultat	-4 662	-1 876	-11 581	-4 019	-7 023
Resultat efter skatt	-5 107	-2 019	-14 285	-4 670	-7 974
EBITDA	-953	-2 514	-4 925	-2 180	-3 558
EBIT	-4 662	-1 876	-11 581	-4 019	-7 023
Kassaflöde från löpande verksamheten	-944	-625	0	0	-8 326
Kassaflöde under perioden	-1 179	-194	0	0	-468
Likvida medel	-1 075	902	0	0	411

Ekonomisk utveckling i sammandrag – moder

	251101– 251231	241101– 241231	250501– 251231	240501– 241231	240501– 250430
KSEK					
Nettoomsättning	2 054	1 917	9 210	9 521	13 473
Rörelseresultat	-1 388	-1 572	-5 862	-3 490	-6 421
Resultat efter skatt	-7 240	-1 730	-21 350	-5 436	-8 701
EBITDA	-1 039	-1 222	-9 873	-1 962	-4 192
EBIT	-1 388	-1 572	-18 646	-4 790	-7 721
Kassaflöde från löpande verksamheten	-1 233	-537	0	0	-9 631
Kassaflöde under perioden	-1 076	-278	0	0	-580
Likvida medel	-1 076	817	0	0	299

Väsentliga händelser under perioden

- My Beat har försatt ett dotterbolag i konkurs som påverkat My Beat resultatmässigt genom en nedskrivning om 9 633 246 kronor.
 - My Beat har i samband med konkursen att hantera koncernförändringen och åtgärda det egna kapitalet i moderbolaget. Konkursen innebar minskade kostnader för koncernen om cirka 0,7 miljoner kronor i månaden och minska intäkterna om cirka 0,2 miljoner kronor, sammantaget en resultatförbättring om 0,5 miljoner kronor per månad.
- På grund av nedskrivningen enligt ovan är det egna kapitalet i moderbolaget förbrukat. Kontrollbalansräkning ska upprättas och My Beat genomför åtgärder för att säkra finansiering och åtgärda det egna kapitalet i moderbolaget.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- My Beat har kallat till och hållit extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma med anledning av att det egna kapitalet i moderbolaget är förbrukat. Stämman beslutade om fortsatt drift.

VD har ordet

Utdrag från VD-ord

Bolagets VD, Olav Kalve, skriver bland annat:

Till följd av övergången från ett avvikande räkenskapsår till ett kalenderår för redovisningen har vi den här gången ett kort kvartal. Det sträcker sig över två månader: november och december. Dessa två månader präglas av att My Beat arbetar med lösningar för den långsiktiga finansieringen av företaget och att vi tvingades försätta vårt dotterbolag TMC Silverstone i konkurs.

My Beat befinner sig i en situation där vi inte längre har kapacitet att investera i tillväxt. Efter TMC:s konkurs har försäljningsarbetet lagts på paus och kundtjänsten har outsourcad till en professionell partner inom detta område. Detta kommer att fortsätta vara fallet tills My Beat har infört den långsiktiga lösning som vi arbetar med.

Om My Beat AB

My Beat är en oberoende svensk mobiloperatör och elleverantör som erbjuder mobiltelefoni, säkerhet, mobilt bredband samt el abonnemang, bostadsalarm och smarta hem-lösningar till konkurrenskraftiga priser. Med starkt fokus på kundservice är My Beat dedikerade till att ge kunderna en trygg och smidig användarupplevelse, med personlig kundsupport tillgänglig via telefon och e-post.

För mer information, vänligen kontakta:

Olav Kalve, VD

E-post: Olav.Kalve@advisum.no

Telefon: +47 906 92 993

Olav Kalve
VD My Beat AB

Nyckeltal - koncern

(KSEK)	251101–251231	241101–241231	240501–250430
Avkastning på eget kapital	39%	-26%	-80%
Avkastning på totalt kapital	-48%	-8%	-25%
Soliditet	-135%	35%	35%
Kassalikviditet	22%	64%	101%

Nyckeltal - moder

(KSEK)	251101–251231	241101–241231	240501–250430
Avkastning på eget kapital	60%	-27%	-94%
Avkastning på totalt kapital	-15%	-7%	-27%
Soliditet	-134%	29%	38%
Kassalikviditet	24%	65%	126%

Upplysningar och övrig information

My Beat AB ingår i en koncern och bolaget har två dotterbolag, Telemarketing & Customerservice Silverstone AB med org.nr 559342–8328, samt My Beat Business AB med org.nr 559376–7378, vilka ägs till 100 procent av My Beat AB. Redovisningen i denna rapport gäller koncernen samt moderbolaget.

Aktien

Aktiekapitalet uppgår till 5 219 270 SEK och är fördelat på 9 760 017 st. aktier, vilket medför ett kvotvärde om 0,53 SEK. Varje enskild aktie berättigar till en röst i bolaget och har lika rätt till bolagets tillgångar och vinster.

	251101–251231	241101–241231	240501–250430
<i>Resultat per aktie</i>	-0,19511	-0,02447	-0,89148

Redovisningsprinciper**ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER**

My Beat AB tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

KONCERNREDOVISNING

Omfattning: Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och dotterföretag i vilket moderföretaget direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att bolaget förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; varumärken och inventarier 5 år, balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2-3 år.

Från och med kvartal 4 2024/2025 aktiveras försäljningskostnader och de skrivs av under löptiden för de ingångna kontrakten.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning för koncernen

(KSEK)	251101– 251231	241101– 241231	250501– 251231	240501– 241231	240501– 250430
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	2 458	4 437	10 834	11 567	20 176
Aktiverat arbete för egen räkning	392	0	4 707	0	2 208
Övriga rörelseintäkter	31	8	-82	38	181
	2 882	4 445	15 460	9 679	22 565
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 440	-1 253	-5 568	-4 513	-7 246
Övriga externa kostnader	-1 672	-2 571	-9 701	-6 483	-11 819
Personalkostnader	-723	-1 837	-5 116	-2 788	-7 057
Avskrivningar & Nedskrivningar	-3 709	-662	-6 656	-1 840	-3 466
Övriga rörelsekostnader	0	2	0	0	0
	-7 544	-6 321	-27 041	-15 624	-29 588
Rörelseresultat	-4 662	-1 876	-11 581	-4 019	-7 023
Resultat från finansiella poster	-445	-143	-2 704	-651	-965
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	14
Periodens resultat efter skatt	-5 107	-2 019	-14 285	-4 670	-7 974

Balansräkning för koncernen

(KSEK)	251231	241231	250430
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5 802	12 306	12 539
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 099	344	2 323
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	0	0	0
Uppskjuten skattefordran	0	5 407	5 407
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	6 901	18 058	20 269
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	95	65	31
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 030	703	783
Övriga fordringar	1 955	227	1 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	789	2 996	4 848
<i>Kassa och bank</i>	-1 075	41	411
Summa omsättningstillgångar	2 793	4 032	7 930
SUMMA TILLGÅNGAR	9 695	22 090	28 199

Balansräkning för koncernen, forts.

(KSEK)	251231	241231	250430
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 219	4 496	5 219
Övrigt tillskjutet kapital	60 111	54 800	60 111
Annat eget kapital inkl årets resultat	-75 006	-51 657	-55 347
Förändring koncernstruktur	-3 438	0	0
Summa eget kapital	-13 114	7 640	9 983
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	12	0	12
Summa avsättningar	12	0	12
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån	1 000	3 625	1 000
Checkräkningskredit	1 200	796	474
Skulder till kreditinstitut	8 167	6 147	8 468
Övriga långfristiga skulder	411	411	411
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 626	299	1 475
Leverantörsskulder	7 832	2 329	2 892
Övriga skulder	1 143	2 156	1 194
Bryggglån	0	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 418	1 374	2 290
Summa skulder	22 797	17 138	18 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 695	24 777	28 199

Kassaflödesanalys för koncernen

(KSEK)	251101– 251231	241101– 250131	240501– 250430
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-5 107	-4 050	-7 259
Justeringsposter för poster som inte ingår i kassaflödet	3 709	892	3 465
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 398	-3 158	-
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete	0	-54	35
Förändring av kundfordringar	163	-219	-617
Förändring av kortfristiga fordringar	725	-1 016	-4 661
Förändring av leverantörsskulder	663	471	84
Förändring av kortfristiga skulder	-1 097	3 971	627
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-944	-5	-8 326
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-392	-1 598	-10 071
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Justeringsposter	0	-18	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-392	-1 616	-10 071
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	12 086
Upptagna lån	684	2 858	6 127
Amortering av lån	-527	-500	-890
Omklassificering av skuld	0	0	606
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	157	2 358	17 929
Periodens kassaflöde	-1 179	737	-468
Likvida medel vid periodens början	104	902	879
Likvida medel vid periodens slut	-1 075	1 639	411

Förändring eget kapital för koncernen

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid periodens ingång 2025-05-01	5 219	60 111	-55 347	9 984
Resultatdisposition				
Fondemission				
Nyemission				
Justeringspost			-5 374	-5 374
Resultat			-14 285	-14 285
Belopp vid periodens utgång 2025-12-31	5 219	60 111	-75 006	-9 676

Resultaträkning för moderbolaget

(KSEK)	251101 -251231	241101 -241231	250501 -251231	240501 -241231	240501- 250430
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	2 054	1 917	9 210	9 521	13 473
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	8	54	38	173
	2 054	1 925	9 264	9 559	13 646
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 254	-1 124	-4 824	-4 513	-6 813
Övriga externa kostnader	-1 624	-1 712	-8 261	-5 650	-9 291
Personalkostnader	-215	-311	-645	-1 358	-1 735
Avskrivningar & Nedskrivningar	-349	-350	-1 396	-1 528	-2 228
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0
	-3 442	-3 497	-15 126	-13 049	-20 067
Rörelseresultat	-1 388	-1 572	-5 862	-3 490	-6 421
Resultat från finansiella poster	-445	-158	-10 081	-1 946	-2 280
Skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	-5 407	0	-5 407	0	0
Periodens resultat efter skatt	-7 240	-1 730	-21 350	-5 436	-8 701

Balansräkning för moderbolaget

(KSEK)	251231	241231	250430
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	163	344	282
Goodwill	4 470	6 386	5 747
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	1 800	6 972	6 972
Fordringar hos koncernföretag	0	0	0
Uppskjuten skattefordran	0	5 407	5 407
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	6 433	19 109	18 408
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	95	65	31
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	615	479	295
Fordringar hos koncernföretag	1 073	887	1 865
Övriga fordringar	1 702	198	1 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	197	1 752	1 506
<i>Kassa och bank</i>	-1 076	-44	299
Summa omsättningstillgångar	2 606	3 337	5 685
SUMMA TILLGÅNGAR	9 038	22 447	24 093

Balansräkning för moderbolaget, forts.

(KSEK)	251231	241231	250430
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 219	4 471	5 219
Fond för utvecklingsutgifter	178	344	282
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond	60 111	54 800	60 111
Balanserad vinst eller förlust	-56 253	-47 718	-47 656
Periodens resultat	-21 350	-5 436	-8 701
Summa eget kapital	-12 094	6 462	9 255
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån	1 000	3 625	1 000
Checkräkningskredit	1 200	796	474
Skulder till kreditinstitut	8 167	6 147	8 468
Övriga långfristiga skulder	411	411	411
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	869	299	869
Leverantörsskulder	7 276	2 006	2 343
Skulder till koncernföretag	0	159	0
Övriga skulder	1 122	1 800	115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 088	742	1 158
Summa skulder	21 133	15 985	14 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 038	22 447	24 093

Kassaflödesanalys för moderbolaget

(KSEK)	251101– 251231	241101– 250131	240501– 250430
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-1 834	-2 965	-7 400
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	526	2 228
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 834	-2 439	-5 172
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager	0	-54	35
Förändring av kundfordringar	-41	106	-129
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 171	-534	-3 070
Förändring av leverantörsskulder	2 482	371	-465
Förändring av kortfristiga skulder	331	2 039	-830
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 233	-511	-9 631
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-8 272
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-1 800	0
Effekt av fusion	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-6 472	-8 272
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	12 086
Upptagna lån	684	2 857	6 127
Amortering av lån	-527	-500	-890
Omklassificering lån	0	0	0
Nedskrivning av skuld	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	157	2 357	17 323
Periodens kassaflöde	-1 076	46	-580
Likvida medel vid periodens början	0	817	879
Likvida medel vid periodens slut	-1 076	863	299

Förändring eget kapital för moderbolaget

(KSEK)	Aktiekapital	Utvecklings-fond	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid periodens ingång 2025-05-01	5 219	282	60 111	-47 656	-8 701	9 256
Resultatdisposition						
Fondemission						
Nyemission						
Förändring av utvecklingsfond						
Resultat					-21 350	-21 350
Belopp vid periodens utgång 2025-12-31	5 219	282	60 111	-47 656	-30 051	-12 094

Finansiell kalender

Bolagets räkenskapsår har ändrats från brutet "2025/2026" till kalenderår att gälla från och med den 1 januari 2026.

- Bokslutskommuniké för 2025/2026 kommer publiceras den 28 februari 2026
- Delårsrapport kvartal 1 2026 presenteras den 8 maj 2026
- Årsstämma 2026 hålls den 17 april 2026
- Delårsrapport kvartal 2 2026 presenteras 14 juli 2026
- Delårsrapport kvartal 3 2026 presenteras 13 oktober 2026
- Bokslutskommuniké för 2026 presenteras den 23 februari 2027

Granskningsrapport

Delårsrapport för Q3 har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.